



## HINNAPAKKUMINE nr. 20251709

Pakkumise kuupäev: 17.09.2025

Osaühing Väino ja KO

Registrikood: 10090671

Luite, Luguse küla, Hiiumaa vald, Hiiumaa

Elektritööde tegevusluba nr. EL10090671-0001

Pakkumise koostas: Siim Koolmeister

e-post: vainojako@gmail.com

Telefon: 5256750

Saaja: Emmaste Tuletõrje Selts

Registrikood: 80628273

Hr. Jürgen Post

Aadress: Pääste, Emmaste küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond

Telefon: +372 56938880

e-post: emmastetuletorjeselts@gmail.com

Toode	Kogus	Ühik	Summa	Kokku
Kilp REJ-144-24 IP44 L540x1090xS145mm	1	tk	1700,00	1700,00
Kilbi paigaldus ja ühendamine	1	kompl.	560,00	560,00
Rennil/laes Universaalvalgusti EcoMax G2 22-36W/830-40 28604860lm IP44 ENEC 1200mm Oppl	11	tk	47,50	522,50
Süvisvalgusti Slim Ecomax G2 1523W/830-40 1800-2760lm IP44 Ava 200mm Valge Oppl	10	tk	23,40	234,00
Tulekindel kate 60min 260x120mm Ansell	10	tk	22,00	220,00
Prožektor EcoMax G3 20W/830 2200lm 100D PIR IP66 IK07 172x133mm Must OPPL	5	tk	26,60	133,00
EXIT VELLA LED SO 150 SA 3H CT IP65 Valge Intelight	5	tk	62,27	311,35
EXIT-ile Turvavalgusti Vella Tahvel Intelight	5	tk	10,00	50,00
Paanikavalgusti VELLA LED SO 150 SA 3H CT IP65	7	tk	62,27	435,89
WELLS CENTRAL UNIT Roheline Intelight Juhtmevaba hädavalgustite monitooringukeskus	1	tk	1255,00	1255,00
Saunavalgusti puitrestiga	1	tk	106,00	106,00
Valgustite paigaldus ja ühendamine	1	kompl.	1700,00	1700,00
(N)HXH-J E90 5x4 tulekindel kaabel Eupen kerisele	20	m	6,00	120,00
XPJ-HF 5G4 Cca	5	m	4,00	20,00
XPJ-HF 5G2,5 Cca	30	m	2,20	66,00
XPJ-HF 3G2,5 Cca	300	m	1,50	450,00
XPJ-HF 3G1,5 Cca	300	m	1,00	300,00
MK 6 KORO Cca	15	m	1,40	21,00
AXCMK-HF C-PRO 4x25/16	15	m	8,00	120,00
XPJ-HF C Pro 5G16 RM HF, jõukaabel, must, 0,6/1kV, Cca, jämekiid	15	m	13,00	195,00
Cat6	30	m	0,60	18,00

Kaablite paigaldus sh. toosi aukude freesimine	1	kmpl.	4000,00	4000,00
HG 61 Seadmetoos õõnesseina HG D68x61mm, sügav, OBO	60	tk	0,80	48,00
1-ne ppesa lk-ga SEDNA2, valge	58	tk	2,00	116,00
Lihtlüliti SEDNA2, valge	5	tk	3,50	17,50
Grupilüliti SEDNA2, valge	4	tk	4,50	18,00
Grupiveksellüliti SEDNA2, valge	1	tk	9,00	9,00
Arvuti p.1xRJ45 CAT6 UTP SEDNA2, valge	2	tk	8	16,00
Raam 1-ne SEDNA2, valge	25	tk	0,9	22,50
Raam 2-ne SEDNA2, valge	3	tk	1,8	5,40
Raam 4-ne SEDNA2, valge	3	tk	3,5	10,50
Raam 5-ne SEDNA2, valge	4	tk	3,5	14,00
Põranda termostaat 16A SEDNA2, valge	1	tk	52	52,00
DEVlcomfort DTIR 100T Küttematt 800W, 230V 0.5x16m = 8m <sup>2</sup> + anduritoru	1	tk	350	350,00
Pistikupesade ja lüliite paigaldus ja ühendamine	1	kompl.	1200	1200,00
Elektriautolaadija Morek 11 kW koos paigaldusega	1	kompl.	650	650,00
Generaatori pesa koos kattega 63A	1	tk	50	50,00
Välitööd -kaablimuhv, kaabli ühendamine masti	1	kompl.	700	700,00
Abimaterjalid ja kinnitusvahendid	1	kompl.	250	250,00
Audit,mõõtmised ja teostusdokumentatsioon	1	kompl.	600,00	600,00

<b>Hind käibemaksuta</b>	<b>16 666,64 €</b>
<b>Käibemaks 24%</b>	<b>3 999,99 €</b>
<b>Summa kokku</b>	<b>20 666,63 €</b>

Hinnapakkumine kehtib kuni 31.12.2025  
Tööde ja seadmete garantii kehtib 24 kuud.